4
PAGE
3

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.01.2019 г.  № 14
п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по образованию и науке от 25.01.2019 г. № 00596 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального
образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	                             Г.А. Варсанова

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к решению Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 31 января 2019 года  № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к государственной собственности Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	ОКВЭД

	Департамент Смоленской
 области по образованию и науке

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Автобус специальный для перевозки детей, марка, модель ГАЗ-A66R33, паспорт транспортного средства 52 РА 393891, год изготовления ТС 2018, идентификационный номер (VIN) X96A66R33J0861832, модель, № двигателя *A27500*J0901029*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ A66R33J0021028, цвет кузова (кабины, прицепа) ЖЕЛТЫЙ, мощность двигателя 106,8 л.с.
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	1 735 000,00
	1 735 000,00

	2.

	Автобус специальный для перевозки детей, марка, модель ГАЗ-322121, паспорт транспортного средства 52 РА 410724, год изготовления ТС 2018, идентификационный номер (VIN) X096322121K0863308 , модель, № двигателя *A27500*J1001220*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ 322121K0618262, цвет кузова (кабины, прицепа) ЖЕЛТЫЙ, мощность двигателя 106,8 л.с.
	Смоленская область, Шумячский район,
ст. Понятовка, ул. Пионерская, д. 21
	1
	1 195 000,00
	1 195 000,00

PAGE